
Uchwała  Nr V/38/11 
Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 27 kwietnia 2011 roku 
 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia  miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego „Półanki” 

Działając na podstawie art. 18ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, 
poz.717 ze zm.)  

 

Rada Gminy w Radomyślu nad Sanem 

uchwala co następuje: 

§ 1  

Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obszaru położonego w obrębie ewidencyjnym Radomyśl nad Sanem gmina Radomyśl nad 
Sanem zwanego dalej planem. 

§ 2  

Plan obejmuje obszar położony w obrębie ewidencyjnym Radomyśl nad Sanem gmina 
Radomyśl nad Sanem , określony orientacyjnymi granicami oznaczonymi na załączniku 
graficznym do niniejszej uchwały linią czarną i literami NOPRSTU. 

§ 3 

Przedmiotem opracowania planu jest ustalenie zasad zabudowy i zagospodarowania 
terenu objętego granicami planu, a w szczególności: terenów zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej i mieszkaniowo – usługowej. 

§ 4  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem. 

§  5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

                               Edward Wermiński 


